
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Uchwala Nr XLV/489/2023 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu na terenie miasta Susz. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 6 i art. 7 ust. I pkt 12 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r, poz. 40 ze zm.1
) Rada Miejska w Suszu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się nazwę Park Harcerzy Ziemi Suskiej - parkowi, położonemu na terenie miasta Susz 

pomiędzy ulicami Słowiańską, Prabucką i Bałtycką, zlokalizowanemu na części działki gruntu nr 176 

w obrębie 0002 miasta Susz, stanowiącej własność Gminy Susz. 

2. Szczegółowe położenie parku, o którym mowa w § I ust. I przedstawia załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Susza. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\ 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 



__J --

Miasto: Susi 
dz. Nr 176 

obręb 0002 miasta Susi 

li 
/( 

'■l l _ 

·• , ,, J \...-

Załącznik do Uchwały Nr XL V/489/2023 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 


